[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	02 февраля 2018 г.

	№ 04

	О внесении  изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31.10.2017 г. № 88 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа»

	В соответствии  с  Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе  в  Российской  Федерации»,  законом Приморского края от  04.06.2007 № 82-КЗ  «О муниципальной  службе  в  Приморском крае»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

	РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31.10.2017 г. № 88 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского городского округа» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.2, 1.3, 2.2, 3.2, 4.2 Положения слова «государственной службы» исключить.
1.2. Подпункт 4.2 пункта 4 Положения дополнить словами «, направлению подготовки».
1.3. В подпункте 6.1 пункта 6 Положения слова «профессионального образования» заменить словами «общего образования».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном  Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Дальнереченского

	городского округа
	А.А.Павлов